2894. 1Ulrich v. Matsch, 1321–1349 Propst des Benediktinerinnenklosters Müstair, Kr. Münstertal. –
2Münze v. Tirol. – 3Radonda, Gem. Müstair.
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candum et quicquid ei placuerit faciendum sine omni contradictione et impedimento
predicti venditoris et eius heredis ac aliarum quarumlibet personarum. Promisit quo-
que predictus venditor pro se et omnibus suis heredibus sine aliqua exceptione iuris
vel facti obligando predicto emptori predictum sedimen et predicta omnia vendita
nunc et semper defendere et guarentare et legiptime expedire ab omni impediente ho-
mine vel persona cum ratione sive iuris limite suis dapnis propriis et expensis et pre-
dictam venditionem ac omnia et singula in hoc instrumento contenta perpetuo firma
et rata habere et tenere et nuncquam aliqua racione causa vel ingenio de iure vel de
facto contra facere vel venire sub pena dupli exstimationis rei vendite supradicte ha-
bita racione meliorationis, qua per tempus plus valuerit, stipulatione premissa, qua
pena soluta vel non soluta omnia et singula suprascripta rata et firma perdurent eo ta-
men modo, quod dictus venditor teneatur et debeat reficere et restituire ipsi ser V l r i -
co emptori omnia et singula dapna omnesque expensas, que et quas dictus emptor fe-
cerit et substinuerit in iudicio et extra vel in quolibet alio loco occaxione defensionis
et guarentationis ac evictionis rei vendite prememorate sub obligatione omnium su-
orum bonorum mobilium et inmobilium presentium et futurorum, dans b) dictus Re-
dulfus venditor pro se et suis heredibus eidem ser V l r ico emptori plenam parabo-
lam licenciam et actoritatem intrandi dicte rey vendite tenutam et possesionem cor-
poralem et michi notario infrascripto hoc presens instrumentum scribendi et melio-
randi et coripiendi omni vice tociens quociens necesse fuerit ad consilium hominis sa-
pientis, predictus venditor verbum dedit et omnimodam licenciam et hoc, quia sic
predictis contrahentibus placuit expedire. Actum in Monaster io. Interfuerunt ibi te-
stes Nicolaus Ingi l io l fus et Johannes eius filius et Johannes de c) Tarzio4 eius
gener et Armannus Albertolus et Anricus servitores dicti domini propositi et
Geruaxius filius condam Grassi de Burmio 5 omnes testes rogati digni fide et vo-
cati.
(ST) Ego Thomaxius de ser Mundo de Burmio publicus imperiali auctoritate no-
tarius, cum in imbreviaturis condam Geruaxi i de Scerio notarii Burmii invenis-
sem quandam imbreviaturam non canzellatam continentem predicta omnia et singu-
la, ex auctoritate et licencia michi data per dominos advocatos de Amazia6 ipsam
imbreviaturam, prout inveni, manu mea propria transscripsi et in hanc publicam for-
mam redegi nichil includens addendo vel minuendo, quod sensum mutet vel variet
intellectum. 
a) o korr. aus anderem Buchstaben. – b) s korr. aus tes. – c) d korr. aus in.